[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2013 г. № 388/18
О внесении изменений и дополнений в

Положение от 29.05.2008 г. № 101/48
«О порядке регулирования цен (тарифов)
в городе Лобня на услуги жилищно-коммунального
комплекса, регулируемые в соответствии
с законодательством органами местного самоуправления»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Лобня, рассмотрев предложения Администрации города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
- преамбулу Решения от 29.05.2008 г. № 101/48 Совета депутатов города Лобня изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом города Лобня»;

- третий абзац раздела 1 исключить;
- в абзаце 1 раздела 2 слова «Главой города Лобня» заменить словами «Советом депутатов города Лобня»;
- абзац 2 раздела 2 исключить;
- абзац 5 раздела 2 исключить;
- в абзаце 4 раздела 3 слова «иные методы» заменить словами «различные сочетания методов»;
- абзац 14 раздела 4 исключить;
- первый дефис абзаца 16 раздела 4 исключить;
- в абзаце 10 раздела 5 слова «Глава города» заменить словами «Руководитель Администрации».
2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.

3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н. Гречишников

«28» 03. 2013 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова